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Zasilacz do ciśnieniomierzy Diagnostic, 1 szt.
 

Cena: 20,85 zł

Opis słownikowy

Marka Diagnostic

Postać zasilacz

Producent Diagnosis

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Zasilacz do ciśnieniomierzy Diagnostic, 1 szt.

Zasilacz współpracuje z ciśnieniomierzami Diagnostic:

DM-300 IHB,
DM-400 IHB,
DM-500 IHB,
DM-600 IHB,
S-500
Diagnostic ProAfib
CM-100

Informacje dodatkowe Zasilacz do ciśnieniomierzy Diagnostic, 1 szt.

Parametry:
Uwyj = 6V; I = 800mA

Model ZID 6-1.
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